[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

с. Дзержинское

03.03.2016                                                                                                       №3-21р
О внесении изменений и дополнений в Решение Дзержинского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 №2-12р «О бюджете Дзержинского сельсовета на 2016 год  и плановый период 2017-2018 года»
  На основании  ст. 31 Положения «О бюджетном процессе в сельсовете»,  руководствуясь ст.22, 55 Устава муниципального образования Дзержинского сельсовета, Дзержинского района, Красноярского края, Дзержинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести в Решение Дзержинского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 №2-12р «О бюджете Дзержинского сельсовета на 2016 год  и плановый период 2017-2018 года»
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 - Утвердить бюджет администрации Дзержинского сельсовета на 2016 год по

доходам в сумме 30 072 640 рублей, расходам в сумме 30 214 870,39 рублей;

 - Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Дзержинского сельсовета на 2016 год в сумме 142 230,39 рублей и направить на покрытие дефицита остатка бюджетных средств на начало года согласно приложения №1.

      2. Заменить приложения  №№ 2,4,5,6,8 к решению Дзержинского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 №2-12р «О бюджете Дзержинского сельсовета на 2016 год  и плановый период 2017-2018 года» согласно приложениям №2,3,4,5,6 к настоящему решению соответственно.

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дзержинец».

     4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования в газете «Дзержинец».

Председатель сельского                                                                Глава сельсовета
Совета депутатов  Г.В. Зайцева                                                             А.И. Сонич